Fecha de emisión 10 agosto 2023 10 agosto 2023 

Plazo 7 años 16 años 

Indexación/Moneda IPC UVR 

Tasa cupón IPC + 7.65% 7.93% 

Tasa de colocación lote 
5 

IPC + 7.65% 7.93% 

Cantidad de títulos 
denominados en UVR y 

con tasa fija 
denominada en UVR 

(subserie D16) 

Doscientos cuarenta mil setecientos cincuenta y 
ocho (240.758) títulos de contenido crediticio. 

Cantidad de títulos 
denominados en Pesos 

con tasa variable 
referenciada al IPC 

(subserie A7) 

Ciento cincuenta y cinco mil quinientos noventa 
y cinco (155.595) títulos de contenido crediticio. 

La información antes relacionada hace referencia de forma única y exclusiva a los Títulos emitidos 
en el Lote número 5 adjudicados a través del mecanismo de Construcción de Libro de Ofertas, por 
lo que no limita ni se relaciona en ningún sentido con los valores emitidos a través de otros Lotes